統一様式１　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　別紙２
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※受付番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　建設工事等競争入札参加資格審査申請書　　　　　　　建設工事
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 設 計等

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　清　水　町　長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　 在 　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代　 表 　者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　　　（　　　　　　）

　　　　　　　　　　　所管に係る建設工事等の入札に参加したいので、指定の書類を添えて資格審査を申請します。
　　　　　　　　　　　なお、この申請書及び添付書類の記載事項は、すべて事実と相違ないことを誓約します。

統一様式３　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　別紙３
工事（事業）経歴書
（種別　　　　　　　　　　　　　）
	注　文　者
	元請又は　　　　下請の区別
	工事（事業）名
	工事（事業）場所のある都道府県名
	配置技術者氏名
	請負代金の額
	着工年月

	うち(    )
	完成又は完成予定日

	令和　　年　　月

	令和　　年　　月

	令和　　年　　月

	令和　　年　　月

	令和　　年　　月

	令和　　年　　月

	令和　　年　　月

	令和　　年　　月

	令和　　年　　月

	令和　　年　　月

	令和　　年　　月

	令和　　年　　月

	令和　　年　　月

	令和　　年　　月

	種　別　計

統一様式３の２　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　別紙４
工事経歴書集計表

　（建設工事のみ）	（単位：千円）
	経審対象建設業
	基準決算以前の決算
	基準決算
	備考

	合　　　　　　　　　　計

統一様式４　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　別紙５
技　　術　　者　　名　　簿（道内関係分）技術者名簿
	許可番号
	大臣知事（般・特―　　）　　第　　　　　　　　号
	所在地

	商号又は名称

　　（種別：建設工事・設計等）
	氏　　　　　名
	年齢
	最　終　学　校
	法　　令　　に　　よ　　る　　免　　許　　等
	指定建設業監理技術者資格者証交付番号
	経験年数

	学校名
	専攻学科
	名称
	取得年月日
	名称
	取得年月日
	名称
	取得年月日

	第号
	年

	第号
	年

	第号
	年

	第号
	年

	第号
	年

	第号
	年

	第号
	年

	第号
	年

　〔建設工事を希望する場合の注意事項〕
　　１　この名簿は、建設業法第７条第２号イ・ロ又はハに該当する主任技術者及び技術職員として勤務する者全てについて作成してください。
　　２　この名簿は、道内の本店、支店、営業所等に勤務する主任技術者及び技術職員についてのみ作成してください。
　　３　入札参加を希望する各発注機関に対し、「入札参加申込書」と併せてこの名簿も提出してください。
　　４　発注機関にこの名簿を提出後、技術者に増減（新規採用、転退職等）又は免許・資格等に変更があった場合には、「競争入札参加資格関係事項変更届」に、新たに「技術者名簿」を作成し直したうえ、それぞれの発注機関に提出してください。